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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 29,182,776 25,630,521 3,552,255

국          4,048,166 3,944,093 104,073

균          2,193,000 2,193,000 0

시          2,035,453 2,086,700 △51,247

군         20,906,157 17,406,728 3,499,429

임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 12,050,314 12,192,906 △142,592

국          2,964,706 2,964,696 10

균          2,193,000 2,193,000 0

시          1,812,066 1,885,674 △73,608

군          5,080,542 5,149,536 △68,994

친환경적 산림사업 6,173,763 6,173,749 14

국          2,891,352 2,891,342 10

균          1,064,000 1,064,000 0

시            855,892 855,890 2

군          1,362,519 1,362,517 2

임도사업 1,197,000 1,197,000 0

균          1,064,000 1,064,000 0

시             39,900 39,900 0

군             93,100 93,100 0

401 시설비및부대비 68,636 1,197,000 △1,128,364

균             61,010 1,064,000 △1,002,990

시              2,288 39,900 △37,612

군              5,338 93,100 △87,762

01 시설비 43,351 1,171,715 △1,128,364

  ◎임도구조개량(20km)                38,492          1,091,461      △1,052,969

    ○공사비                     0          1,052,969      △1,052,969  경정 0원

균                  0 935,972 △935,972

시                  0 35,099 △35,099

군                  0 81,898 △81,898

  ◎임도보수(20km)                 4,859             80,254         △75,395

    ○공사비                     0             75,395         △75,395  경정 0원

균                  0 67,018 △67,018

시                  0 2,513 △2,513

군                  0 5,864 △5,864

403 자치단체등자본이전 1,128,364 0 1,128,364

균          1,002,990 0 1,002,990

시             37,612 0 37,612

군             87,762 0 87,762

02 공기관등에대한대행사업비 1,128,364 0 1,128,364

  ◎임도구조개량(20km)             1,052,969                  0        1,052,969  1,052,969,000원

균            935,972 0 935,972

시             35,099 0 35,099

군             81,898 0 81,898

  ◎임도보수(20km)                75,395                  0           75,395  75,395,000원

균             67,018 0 67,018

시              2,513 0 2,513

군              5,864 0 5,864

산지조림사업 196,620 196,620 0
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             98,310 98,310 0

시             29,493 29,493 0

군             68,817 68,817 0

401 시설비및부대비 1,424 196,620 △195,196

국                712 98,310 △97,598

시                214 29,493 △29,279

군                498 68,817 △68,319

01 시설비 0 195,196 △195,196

  ◎큰나무 조림사업(18ha)                     0            195,196        △195,196  경정 0원

국                  0 97,598 △97,598

시                  0 29,279 △29,279

군                  0 68,319 △68,319

403 자치단체등자본이전 195,196 0 195,196

국             97,598 0 97,598

시             29,279 0 29,279

군             68,319 0 68,319

02 공기관등에대한대행사업비 195,196 0 195,196

  ◎큰나무 조림사업(18ha)               195,196                  0          195,196  195,196,000원

국             97,598 0 97,598

시             29,279 0 29,279

군             68,319 0 68,319

사방사업 1,384,791 1,384,777 14

국            969,354 969,344 10

시            290,805 290,803 2

군            124,632 124,630 2

401 시설비및부대비 1,384,791 1,384,777 14

국            969,354 969,344 10

시            290,805 290,803 2

군            124,632 124,630 2

03 시설부대비 7,976 7,962 14

  ◎사방사업                 7,976              7,962               14  경정 7,976,000원

국              5,583 5,573 10

시              1,673 1,671 2

군                720 718 2

산림유역관리사업 1,157,379 1,157,379 0

국            810,166 810,166 0

시            243,049 243,049 0

군            104,164 104,164 0

401 시설비및부대비 1,157,379 1,157,379 0

국            810,166 810,166 0

시            243,049 243,049 0

군            104,164 104,164 0

01 시설비 1,132,615 1,150,591 △17,976

  ◎산림유역관리사업(1개소)
            1,132,615          1,150,591         △17,976      경정 1,132,615,000원

국            792,831 805,414 △12,583

시            238,029 241,624 △3,595

군            101,755 103,553 △1,798
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 17,976 0 17,976

  ◎산림유역관리사업(1개소)                17,976                  0           17,976  17,976,000원

국             12,583 0 12,583

시              3,595 0 3,595

군              1,798 0 1,798

산림보호강화사업 608,334 608,334 0

국            365,000 365,000 0

시             73,000 73,000 0

군            170,334 170,334 0

101 인건비 579,218 531,000 48,218

국            347,531 318,600 28,931

시             69,506 63,720 5,786

군            162,181 148,680 13,501

10 기간제근로자등보수 579,218 531,000 48,218

  ◎산림보호강화사업(39명)               477,218            429,000           48,218  경정 477,218,000원

국            286,331 257,400 28,931

시             57,266 51,480 5,786

군            133,621 120,120 13,501

201 일반운영비 18,026 66,244 △48,218

국             10,816 39,747 △28,931

시              2,163 7,949 △5,786

군              5,047 18,548 △13,501

02 공공운영비 4,890 53,108 △48,218

  ◎공공요금 및 제세                   990             49,208         △48,218

    ○보험료(39명)                     0             48,218         △48,218  경정 0원

국                  0 28,931 △28,931

시                  0 5,786 △5,786

군                  0 13,501 △13,501

도시녹화사업 및 유지관리 3,988,089 4,130,695 △142,606

균            649,000 649,000 0

시            652,830 726,440 △73,610

군          2,686,259 2,755,255 △68,996

도시녹화사업지 관리 222,900 234,286 △11,386

시            107,000 115,000 △8,000

군            115,900 119,286 △3,386

101 인건비 222,900 234,286 △11,386

시            107,000 115,000 △8,000

군            115,900 119,286 △3,386

10 기간제근로자등보수 222,900 234,286 △11,386

  ◎공원,녹지 관리 인부임               102,900            114,286         △11,386  경정 102,900,000원

시             72,000 80,000 △8,000

군             30,900 34,286 △3,386

덩굴식물 식재사업 393,660 524,880 △131,220

시            196,830 262,440 △65,610

군            196,830 262,440 △65,610

206 재료비 25,660 60,000 △34,340
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부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 도시녹화사업 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             12,830 30,000 △17,170

군             12,830 30,000 △17,170

01 재료비 25,660 60,000 △34,340

  ◎덩굴식물 구입                25,660             60,000         △34,340  경정 25,660,000원

시             12,830 30,000 △17,170

군             12,830 30,000 △17,170

401 시설비및부대비 368,000 464,880 △96,880

시            184,000 232,440 △48,440

군            184,000 232,440 △48,440

01 시설비 366,000 462,000 △96,000

  ◎덩굴식물 식재사업               366,000            462,000         △96,000

    ○실시설계비                16,000             19,000          △3,000  경정 16,000,000원

시              8,000 9,500 △1,500

군              8,000 9,500 △1,500

    ○공사비               350,000            443,000         △93,000  경정 350,000,000원

시            175,000 221,500 △46,500

군            175,000 221,500 △46,500

03 시설부대비 2,000 2,880 △880

  ◎덩굴식물 식재사업                 2,000              2,880            △880  경정 2,000,000원

시              1,000 1,440 △440

군              1,000 1,440 △440

산림재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 2,806,008 2,804,508 1,500

국            980,147 979,397 750

시            201,250 201,026 224

군          1,624,611 1,624,085 526

산림병해충방제 1,149,714 1,148,214 1,500

국            803,644 802,894 750

시            103,823 103,599 224

군            242,247 241,721 526

산림병해충방제 390,202 390,202 0

국            195,720 195,720 0

시             58,346 58,346 0

군            136,136 136,136 0

101 인건비 247,904 280,224 △32,320

국            123,952 140,112 △16,160

시             37,186 42,034 △4,848

군             86,766 98,078 △11,312

10 기간제근로자등보수 247,904 280,224 △32,320

  ◎산림병해충 예찰방제단(3조)
              247,904            280,224         △32,320      경정 247,904,000원

국            123,952 140,112 △16,160

시             37,186 42,034 △4,848

군             86,766 98,078 △11,312

201 일반운영비 32,320 0 32,320

국             16,160 0 16,160

시              4,848 0 4,848

군             11,312 0 11,312
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부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 28,000 0 28,000

  ◎임차료                28,000                  0           28,000  28,000,000원

국             14,000 0 14,000

시              4,200 0 4,200

군              9,800 0 9,800

02 공공운영비 4,320 0 4,320

  ◎연료비                 2,320                  0            2,320  2,320,000원

국              1,160 0 1,160

시                348 0 348

군                812 0 812

  ◎시설장비수리비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              1,000 0 1,000

시                300 0 300

군                700 0 700

소나무재선충병방제 759,512 758,012 1,500

국            607,924 607,174 750

시             45,477 45,253 224

군            106,111 105,585 526

405 자산취득비 6,000 4,500 1,500

국              3,000 2,250 750

시                900 676 224

군              2,100 1,574 526

01 자산및물품취득비 6,000 4,500 1,500

  ◎기계톱(4점)                 3,000              2,250              750  경정 3,000,000원

국              1,500 1,125 375

시                450 338 112

군              1,050 787 263

  ◎동력천공기(4점)                 3,000              2,250              750  경정 3,000,000원

국              1,500 1,125 375

시                450 338 112

군              1,050 787 263

자연환경공원조성(환경보호/자연) 14,228,711 10,535,364 3,693,347

국            103,313 0 103,313

시             22,137 0 22,137

군         14,103,261 10,535,364 3,567,897

도시공원 조성 및 관리 14,228,711 10,535,364 3,693,347

국            103,313 0 103,313

시             22,137 0 22,137

군         14,103,261 10,535,364 3,567,897

구영근린공원 조성사업 4,325,900 3,870,900 455,000

401 시설비및부대비 4,325,900 3,870,900 455,000

01 시설비 4,261,000 3,861,000 400,000

  ◎구영근린공원 조성사업(계속비)
            3,150,000          2,750,000          400,000      경정 3,150,000,000원

02 감리비 55,000 0 55,000

  ◎구영근린공원 조성사업                55,000                  0           55,000  55,000,000원
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부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성(환경보호/자연)
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

간절곶 근린공원 기반 조성공사 8,096,157 5,005,400 3,090,757

401 시설비및부대비 8,096,157 5,005,400 3,090,757

01 시설비 8,090,757 5,000,000 3,090,757

  ◎토지매입비(주차장 및 도로)
            8,000,000          5,000,000        3,000,000

  ◎농지보전부담금                85,246                  0           85,246

  ◎문화재 지표조사 용역                 5,511                  0            5,511

      경정 8,000,000,000원

  85,246,000원

  5,511,000원

자연공원관리 147,590 0 147,590

국            103,313 0 103,313

시             22,137 0 22,137

군             22,140 0 22,140

101 인건비 143,930 0 143,930

국            100,751 0 100,751

시             21,589 0 21,589

군             21,590 0 21,590

10 기간제근로자등보수 143,930 0 143,930

  ◎녹색일자리 창출사업               139,220                  0          139,220  139,220,000원

국             97,454 0 97,454

시             20,883 0 20,883

군             20,883 0 20,883

  ◎녹색일자리 창출사업 피복비                 4,710                  0            4,710  4,710,000원

국              3,297 0 3,297

시                706 0 706

군                707 0 707

202 여비 1,050 0 1,050

국                735 0 735

시                157 0 157

군                158 0 158

01 국내여비 1,050 0 1,050

  ◎녹색일자리 창출사업 지도                 1,050                  0            1,050  1,050,000원

국                735 0 735

시                157 0 157

군                158 0 158

206 재료비 2,610 0 2,610

국              1,827 0 1,827

시                391 0 391

군                392 0 392

01 재료비 2,610 0 2,610

  ◎청소도구 등 장비구입                 2,610                  0            2,610  2,610,000원

국              1,827 0 1,827

시                391 0 391

군                392 0 392
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